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Familjeäventyret ”Isdraken” tävlar på Berlins Filmfestival 
 

Martin Högdahls debutlångfilm “Isdraken” är uttagen i tävlan under Berlins Filmfestival, i 
sektionen Generation Kplus. ”Isdraken” är fritt baserad på Mikael Engströms August-
nominerade (ungdomsklassen) roman med samma namn. Berlins Filmfestival pågår under 9 
– 19 februari. 
 
- När vi bestämde oss för att göra filmen sa vi till varandra att vi ska ha en hög ambitionsnivå 
och ett av målen vara att komma med till Berlin, det är ett stort erkännande för oss och 
filmen. Berlin är ledande inom barn och ungdoms film festivaler så det känns som om vi 
redan vunnit första pris innan ens premiären ägt rum, säger producenten Peter Hiltunen och 
regissören Martin Högdahl. 
 
Familjeäventyret “Isdraken” är inspelad i Älvsbyn förra året. Den har utvecklats inom 
projektet Filmpool Nord Development. Filmpool Nord är också filmens samproducent och 
finansiär. Filmen har biopremiär i hela landet 24 februari. 
 
I filmen ”Isdraken” får vi följa Mik, 11, en storstadskille som är livrädd för hundar och kan 
höra valars sång. Uppryckt från livet i stan med pappa och allra käraste bror blir Mik tvingad 
att resa till bohemiska faster i en by i Norrland. Där hinner han lära sig fiska, få nya vänner 
och för första gången möta kärleken innan han plötsligt slussas vidare till en hundgalen 
fosterfamilj. Tillslut måste Mik fly tillsammans med sina vänner i norr på en flotte kallad 
Isdraken. 
 
Martin Högdahl har tidigare bl.a. regisserat Novellfilmerna ”Tillträde förbjudet” och 
”Uttagningen”, som båda behandlar ungdomstemat på olika sätt och där han även har varit 
med att skriva manus. Martin har en tydlig vision för filmen och vill förnya genren genom att 
blanda den starka klassiska nordiska berättartraditionen med inslag av fantasier. Manus är 
skrivet av Petra Revenue. 
 
I rollerna ser vi bl.a. Philip Olsson, Feline Andersson, Malin Morgan, Hans Alfredson  
 
Filmen är producerad av Peter Hiltunen på Illusion Film, i samproduktion med Filmpool Nord, 
Sveriges Television, Film i Väst, Dagsljus, Cloudberry Sound, och Filmgate, samt med stöd 
från Svenska Filminstitutet, Nordisk Film & TV fond och Canal +. 
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